
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.48.2023 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) w związku z § 10 i 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 
2023 Nr XLVII.353.2022 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2022 roku oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm) Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 1 068 823,30 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 57 352 318,30 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie – 40 510 578,27 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 16 841 740,03 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 1 134 419,14 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 65 595,84 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 65 219 216,30 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 41 476 554,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 23 742 661,98 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7632



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Baboszewo 

 
 

Bogdan Janusz Pietruszewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7632



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ORG.0050.48.2023
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 979 715,30

0,00 0,00

01095 0,00 979 715,30

0,00 0,00

0,00 979 715,30

754 0,00 306,00

0,00 0,00

75495 0,00 306,00

0,00 0,00

0,00 306,00

758 0,00 11 831,00

0,00 0,00

75814 0,00 11 831,00

0,00 0,00

0,00 11 831,00

854 0,00 76 971,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00 984 215,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 500,00 984 215,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 979 715,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 262,36 3 568,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 112,36 418,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

112,36 418,36

Różne rozliczenia 18 894 679,00 18 906 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 76 971,00

Różne rozliczenia finansowe 132 985,00 144 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

32 985,00 44 816,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7632



0,00 0,00

85415 0,00 76 971,00

0,00 0,00

0,00 76 971,00

razem: 0,00 1 068 823,30

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 068 823,30

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 76 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 76 971,00

bieżące 39 441 754,97 40 510 578,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 068 080,25 1 068 080,25

majątkowe

1 186 688,25

majątkowe 16 841 740,03 16 841 740,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

118 608,00 118 608,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 283 495,00 57 352 318,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 186 688,25

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7632



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 795 054,95 41 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 854,95 2 753 854,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 715,30 979 715,30 979 715,30 19 210,10 960 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 774 770,25 1 020 915,30 1 020 915,30 19 210,10 1 001 705,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 854,95 2 753 854,95 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 715,30 979 715,30 979 715,30 19 210,10 960 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 715,30 984 715,30 984 715,30 19 210,10 965 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 056,58 16 056,58 16 056,58 16 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 056,58 16 056,58 16 056,58 16 056,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,13 2 760,13 2 760,13 2 760,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,13 2 760,13 2 760,13 2 760,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,39 393,39 393,39 393,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,39 393,39 393,39 393,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 505,20 960 505,20 960 505,20 0,00 960 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 505,20 965 505,20 965 505,20 0,00 965 505,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 440,00 2 332 440,00 2 332 440,00 0,00 2 332 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 440,00 2 332 440,00 2 332 440,00 0,00 2 332 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 440,00 786 440,00 786 440,00 0,00 786 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 352,00 786 352,00 786 352,00 0,00 786 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.48.2023
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7632



1 546 000,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 088,00 1 546 088,00 1 546 088,00 0,00 1 546 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 000,00 1 316 000,00 1 316 000,00 0,00 1 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-832,00 -832,00 -832,00 0,00 -832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315 168,00 1 315 168,00 1 315 168,00 0,00 1 315 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 920,00 230 920,00 230 920,00 0,00 230 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 530,81 179 057,81 179 057,81 7 620,00 171 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 530,81 179 057,81 179 057,81 7 620,00 171 437,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

90 397,81 90 397,81 90 397,81 1 760,00 88 637,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 397,81 100 397,81 100 397,81 1 760,00 98 637,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 133,00 88 660,00 88 660,00 5 860,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 133,00 78 660,00 78 660,00 5 860,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 473,00 769 473,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 746,59 5 138 506,59 4 569 921,59 3 422 917,82 1 147 003,77 747,00 345 084,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 276 746,59 5 138 506,59 4 584 921,59 3 422 917,82 1 162 003,77 747,00 330 084,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

4 710 514,28 4 572 274,28 4 316 520,28 3 347 747,23 968 773,05 0,00 33 000,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710 514,28 4 572 274,28 4 331 520,28 3 347 747,23 983 773,05 0,00 18 000,00 222 754,00 0,00 0,00 138 240,00 138 240,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 108 240,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 108 240,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 108 240,00

przed zmianą 108 240,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7632



-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 144 487,41 19 188 374,41 16 838 684,47 14 360 253,55 2 478 430,92 8 000,00 710 342,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-798,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 629,00 12 629,00 11 831,00 10 172,00 1 659,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 156 318,41 19 200 205,41 16 850 515,47 14 370 425,55 2 480 089,92 8 000,00 710 342,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

13 553 060,97 12 596 947,97 10 511 400,03 9 218 818,69 1 292 581,34 8 000,00 446 200,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

-798,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 553 060,97 12 596 947,97 10 511 400,03 9 218 818,69 1 292 581,34 8 000,00 446 200,00 1 631 347,94 0,00 0,00 956 113,00 956 113,00 0,00 0,00

1 191 825,60 1 191 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-752,43 -752,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -752,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191 073,17 1 191 073,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191 073,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 174,40 72 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,57 -45,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 128,83 72 128,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 128,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 127,72 44 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 127,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,43 752,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 880,15 44 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,28 2 672,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 672,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,57 45,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717,85 2 717,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 107,25 153 107,25 153 107,25 27 569,17 125 538,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 831,00 11 831,00 11 831,00 10 172,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 938,25 164 938,25 164 938,25 37 741,17 127 197,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 859,00 4 859,00 4 859,00 0,00 4 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634,00 8 634,00 8 634,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 234,00 18 234,00 18 234,00 18 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 832,17 4 832,17 4 832,17 4 832,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 370,17 6 370,17 6 370,17 6 370,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 226 000,00 132 060,00 93 940,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,68 -2 000,68 -2 000,68 -2 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,68 2 000,68 2 000,68 0,00 2 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 000,00 231 000,00 226 000,00 130 059,32 95 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 223 000,00 132 060,00 90 940,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,68 -2 000,68 -2 000,68 -2 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,68 2 000,68 2 000,68 0,00 2 000,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 223 000,00 130 059,32 92 940,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 678,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 677,32 5 677,32 5 677,32 5 677,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 65 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 65 000,00

przed zmianą 65 000,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 65 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7632



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 277,03 73 277,03 73 277,03 0,00 73 277,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,68 0,68 0,68 0,00 0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 277,71 73 277,71 73 277,71 0,00 73 277,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 802,00 1 760 802,00 1 349 966,00 1 070 654,00 279 312,00 3 500,00 407 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,16 -277,16 -277,16 0,00 -277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,16 583,16 283,16 277,16 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761 108,00 1 761 108,00 1 349 972,00 1 070 931,16 279 040,84 3 500,00 407 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 0,00 6,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 38,00 0,00 38,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 805,03 127 805,03 92 305,03 75 703,00 16 602,03 3 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,16 -277,16 -277,16 0,00 -277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,16 277,16 277,16 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 805,03 127 805,03 92 305,03 75 980,16 16 324,87 3 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,45 2 494,45 2 494,45 0,00 2 494,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-277,16 -277,16 -277,16 0,00 -277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217,29 2 217,29 2 217,29 0,00 2 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277,16 277,16 277,16 277,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977,16 977,16 977,16 977,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 971,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 971,00 141 971,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 113 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 971,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 971,00 99 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 971,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 971,00 99 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 501,00 5 668 151,00 5 645 651,00 2 341 180,75 3 304 470,25 5 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 465 350,00 465 350,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 501,00 5 668 151,00 5 646 151,00 2 341 180,75 3 304 970,25 5 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 465 350,00 465 350,00 0,00 0,00

1 916 143,00 1 916 143,00 1 915 643,00 132 480,00 1 783 163,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 156 529,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7632



1 916 143,00 1 916 143,00 1 916 143,00 132 480,00 1 783 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 334,88 931 334,88 787 334,68 456 760,57 330 574,11 143 500,00 500,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -15 900,00 -13 000,00 -2 900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655 334,88 931 334,88 787 534,68 443 760,57 343 774,11 143 500,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

1 511 834,88 787 834,88 787 334,68 456 760,57 330 574,11 0,00 500,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

-16 100,00 -16 100,00 -15 900,00 -13 000,00 -2 900,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 834,88 787 834,88 787 534,68 443 760,57 343 774,11 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00

500,20 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 500,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,20 300,20 0,00 0,00 0,00 0,00 300,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 000,00 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 900,00 286 900,00 286 900,00 0,00 286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 150 393,00 40 407 731,02 33 082 942,88 22 261 220,39 10 821 722,49 586 997,00 4 878 089,20 1 859 701,94 0,00 0,00 23 742 661,98 23 742 661,98 0,00 0,00

-65 595,84 -65 595,84 -49 097,84 -15 000,68 -34 097,16 0,00 -15 700,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 419,14 1 134 419,14 1 056 350,14 29 659,26 1 026 690,88 0,00 77 271,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 219 216,30 41 476 554,32 34 090 195,18 22 275 878,97 11 814 316,21 586 997,00 4 939 660,20 1 859 701,94 0,00 0,00 23 742 661,98 23 742 661,98 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 404 972,00

404 972,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7632



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.48.2023

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 979 715,30

01095 979 715,30

2010 979 715,30

750 75 170,59

75011 75 170,59

2010 75 170,59

751 1 727,00

75101 1 727,00

2010 1 727,00

855 3 627 651,00

85502 3 594 000,00

2010 3 594 000,00

85503 251,00

2010 251,00

85513 33 400,00

2010 33 400,00

4 684 263,89

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7632



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.48.2023

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 14 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 979 715,30

01095 979 715,30

4010 16 056,58

4110 2 760,13

4120 393,39

4430 960 505,20

750 75 170,59

75011 75 170,59

4010 58 249,00

4040 4 582,00

4110 10 801,00

4120 1 538,59

751 1 727,00

75101 1 727,00

4010 1 444,00

4110 248,00

4120 35,00

855 3 627 651,00

85502 3 594 000,00

3020 500,00

3110 3 284 810,00

4010 68 920,00

4040 6 087,70

4110 222 630,00

4210 4 889,33

4300 4 000,00

4440 1 662,97

4700 500,00

85503 251,00

4010 251,00

85513 33 400,00

4130 33 400,00

4 684 263,89

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7632


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-28T08:57:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




